ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-10-12-015583-a
Дата договору/документа: 12 жовтня 2023 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
20-013620-23
Найменування замовника ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Приватне акціонерне товариство "АЛЬЦЕСТ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
21547168
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
08130, Україна, Київська область, Петропавлівська
Борщагівка, Петропавлівська, буд.4
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи
моторизовані Електроінструмент (Північне ТУОМ)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42650000-7: Ручні інструменти
пневматичні чи моторизовані
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Дриль ударний
мережевий 1300Вт
220В 0 - 900 /
3000об/хв
професійний
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
з 12 жовтня
2023 по 01
листопада 2023
штуки
Перфоратор 800Вт
3Дж
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
з 12 жовтня
2023 по 01
листопада 2023
штуки
Шліфмашина кутова
1250Вт d125мм
11000об/хв
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
з 12 жовтня
2023 по 01
листопада 2023
штуки
Дриль шурупокрут
акумуляторний 2Aг
12В 1500об/хв
побутовий
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
з 12 жовтня
2023 по 01
листопада 2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 23 193,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 12 жовтня 2023
до 06 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 26880 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-10-12-015583-a-b1